
 

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340 
R.Feldmaņa iela 11, LV-1014, Rīga, Latvija;  
”Swedbank” AS  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
Tālr. +371 67540605; Mob. tālr. +371 26255435 
E-pasts: federacija@lrf.lv; www.lrf.lv 

1) Latvijas kvotu kritērijs startam 2025.gada BMX Eiropas čempionātā, Valmierā 
2) Latvijas kvotu kritēriji startam 2025.gada BMX Pasaules čempionātā, Kopenhāgenā 
3) 2025.gada Latvijas BMX izlases dalībnieku atlases kritēriji 

 
1) Atlases kritērijs Latvijas kvotu noteikšanai 2025.gada BMX Eiropas čempionātam, Valmierā: 

Latvijai kā organizator-valstij ir atļauts pieteikt 32 sportistus katrā vecuma grupā. Ja kādā no vecuma grupām 
pēc sacensību reģistrācijas būs pieteikti vairāk, kā 32 sportisti tiks ņemts vērā kritērijs: 

1.1. Attiecīgās vecuma grupas labākie 32 sportisti (kas reģistrējušies EČ) pēc Latvijas kauss 
kopvērtējuma uz 2025.gada 9.jūniju. 

 
2) Latvijas kvotu kritēriji startam 2025.gada BMX Pasaules čempionātā: 
2.1. Kategorijā ar 1 kvotas vietu, vērtē pēc labākā rezultāta UCI individuālā rangā uz 14.07.2025.  
2.2. Kategorijā ar 2 vai vairāk kvotu vietām – 1 kvota pēc labākā rezultāta UCI individuālā rangā uz 

31.12.2024 (2025.gadā jābūt nopelnītiem vismaz 20 UCI punkti). Pārējās kvotas pēc labākā 
rezultāta UCI individuālā rangā uz 14.07.2025 (vērtē tikai 2025.gada punktus). 

2.3. Latvijas kvotu skaits 2025.gada BMX Pasaules čempionātam: 
WJ – 2 kvotas; WU23 – 5 kvotas; WE – 3 kvotas 
Veronika Monika Stūriška ir automātiski kvalificējusies PČ, pēc UCI kvotu noteikumiem. 
MJ – 4 kvotas; MU23 – 3 kvotas; ME – 2 kvotas 

Latvijas PČ kvotu paziņošanas datums: 2025. gada 15.jūlijs 
 

3) Latvijas BMX pieaugušo un jauniešu izlases dalībnieku atlases kritēriji (2025.gads): 
Atlases kritēriju vecumu grupas: 
Pieaugušie – WJ, MJ, WU23, MU23, WE, ME. 
Jaunieši – G15, G16, B15, B16.  
 
3.1. Latvijas BMX pieaugušo un jauniešu izlases kandidāti ir sportisti/-es, kuri 2024.gada Latvijas BMX 

čempionātā ierindojušies no 1.-8. vietai attiecīgajā vecuma kategorijā, Pasaules vai Eiropas 
čempionātā ierindojušies no 1.-16. vietai attiecīgajā vecuma kategorijā. 

 
3.2. Latvijas BMX pieaugušo un jauniešu 2025.gada izlasē automātiski iekļūst sportisti, kuri: 

3.2.1. 2024.gada Eiropas vai Pasaules čempionātā ierindojušies no 1.-8. vietai (jaunieši) un 1-
16.vietai (pieaugušie). 

3.2.2. 2024.gada Eiropas vai Pasaules kausa kopvērtējumā izcīnījuši 1-8.vietu. 
3.2.3. 2025.gadā jābūt nopelnītiem vismaz 20 UCI punkti (finansējuma saņemšanai). 

 
 

3.3. Latvijas BMX pieaugušo un jauniešu izlases dalībnieku atlases kritēriji (2025.gads): 
3.3.1. Sportists, kurš uzvarējis sava vecuma kategorijas 2025.gada Latvijas čempionātā. 
3.3.2. Sportists, kurš izcīnījis 1-8.vietu (jaunieši), 1-16.vietu (pieaugušie) 2025.gada Eiropas vai 

Pasaules čempionātā. 
3.3.3. Sportists, kurš izcīnījis 1-8.vietu 2025.gada Eiropas vai Pasaules kausa kopvērtējumā. 

 
3.4. LRF katram izlases sportistam nodrošinās:  

3.4.1. Latvijas BMX izlases sacensību formas kreklu, brīvā laika formas komplektu (uz 2 gadi). 
3.4.2. Medicīnisko un tehnisko atbalstu Eiropas un Pasaules čempionātā. 
3.4.3. Eiropas un Pasaules čempionāta sacensību dalības maksas apmaksu. 
3.4.4. Līdzfinansējums Eiropas un Pasaules čempionāta, dokumentāli pierādāmu izdevumu segšanai: 
3.4.4.1. Finansējums pieejams, iesniedzot LRF grāmatvedībai nepieciešamos izdevumu dokumentus. 
3.4.4.2. Finansējums apjoms tiek vērtēts pēc sasniegtā rezultāta Eiropas un Pasaules čempionātā.  
3.4.4.3. Izlasē jau esošie sportisti saņem līdzfinansējumu atbilstoši ieņemtajai vietai 2024.gadā. 

http://www.lrf.lv/


 

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340 
R.Feldmaņa iela 11, LV-1014, Rīga, Latvija;  
”Swedbank” AS  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
Tālr. +371 67540605; Mob. tālr. +371 26255435 
E-pasts: federacija@lrf.lv; www.lrf.lv 

 
3.4.4.4. Pieaugušie: 1–8.vieta 1.000 EUR; 9-16.vieta 500 EUR, Latvijas čempions 500 EUR. 
3.4.4.5. Jaunieši: 1-8.vieta 500 EUR. 
3.4.4.6. Finansējums pieejams līdz 31.augusts. 

 
3.5. Trenerim, kam izlasē ir 2 un vairāk sportisti (gan pieaugušo, gan jauniešu), LRF nodrošina līdzvērtīgu 

nodrošinājumu, kāds ir paredzēts 1 sportistam (izņemot sacensību formas kreklu). 
 
Automātiskais sastāvs (2025.gads), sportisti pieaugušie: 
WJ – Adelīna Kārkliņa 
WU23 – Veronika Monika Štūriška, Paula Kibare 
WE – Vineta Pētersone 
MJ – Kristers Apels 
MU23 – Mārtiņš Emīls Treimanis, Kārlis Pedraudzis, Edgars Langmanis 
ME –  
 
Sastāvs, sportisti () jaunieši: 
G15 –  
G16 –  
B15 –  
B16 –  
 
Sastāvs, treneri (6): 
Olafs Lakučs (Galvenais treneris) 
Ivo Lakučs 
Ģirts Kātiņš 
Edžus Treimanis 
 
Arnis Noveičuks – fizioterapeits (LOV) 
Gundars Osis - mehāniķis 
Artis Ozols – komandas vadītājs 
 

 
 
 
 

 

http://www.lrf.lv/

